
Sağlıkta  Plansızlık:  2025’te
3. Kura Sessizliği
Her yıl üç kere yapılan kuranın 2025 yılı boyunca yalnızca iki
atama  kurası  ile  sınırlı  kalması,  özellikle  kamuda  görev
bekleyen meslektaşlarımız için büyük bir endişe yaratmıştır.

Artan  işsizlik,  kontenjan  fazlalığı  ve  özel  sektördeki
dengesizlikler  ortadayken;  yıl  sonu  kurasının  yapılmaması
“planlama eksikliğinin” en somut göstergesidir.

Yeni mezunlar, uzun süredir bekleyen hekimler ve uzmanlar için
üçüncü  bir  kura  umudu,  ne  yazık  ki  2025  yılı  için  henüz
karşılık bulmadı.

Bu sadece bir takvim sorunu değil; geleceği öngöremeyen, hekim
emeğini görmezden gelen bir planlama sorunudur.

Birlik Grubu olarak;

Şeffaf ve düzenli atama takvimlerinin yayınlanmasını ve
genç hekimlerin gelecek planlarının daha öngörülebilir
politikalarla belirlenmesini,
Kadro  planlamalarının  öngörülebilir  çalışmalarla
ihtiyaca göre revize edilmesini,
Genç  meslektaşlarımızın  yalnız  bırakılmamasını
savunuyoruz.

Salma Vergiye Hayır!
Sağlık Kuruluşlarına Yıllık Harç Mecliste Yasalaştı!
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Ayakta teşhis ve tedavi yapılan özel sağlık kuruluşlarına ait
ruhsatnameler  kapsamında  büyükşehirlerde  her  yıl  için
muayenehane  uygunluk  belgesi;

Ağız ve diş sağlığı muayenehanelerinden 40.000 TL,
Ağız ve diş sağlığı polikliniklerinden 60.000 TL,
Ağız ve diş sağlığı merkezleri ve hastanelerinden 80.000 TL
yıllık ruhsat harcı alınacaktır.

Bu harçlar, büyükşehir olmayan iller ve bir önceki takvim
yılının son günü itibarıyla TÜİK tarafından yayımlanmış son
verilere göre nüfusu 30 bini geçmeyen ilçelerde yarı tutarda
uygulanacak.

Son düzenlemeyle birlikte ayaktan teşhis-tedavi hizmeti sunan
özel sağlık kuruluşlarına, 2026 yılının ocak ayı itibarıyla
her yıl ruhsat harcı ödeme zorunluluğu getirilmiştir.

Bu uygulama, sağlık hizmeti sunan kurumlar üzerinde ek bir
mali  yük  oluşturmakta  ve  özellikle  ekonomik  zorluluklarla,
ağır  vergilerle  mücadele  eden  işletmelerin
sürdürülebilirliğini tehdit etmektedir. Adil ve sürdürülebilir
politikaların benimsenmesi, hem sağlık çalışanlarının hem de
toplumun faydasına olacaktır.

Bu  bağlamda,  ruhsat  harcı  gibi  uygulamaların  kapsamı,
gerekçesi  ve  etkileri  yeniden  gözden  geçirilmeli;  sağlık
hizmet  sunumunu  teşvik  eden,  adil  ve  sürdürülebilir
politikalar  önceliklendirilmelidir.

25  Kasım  Kadına  Yönelik
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Şiddete  Karşı  Uluslararası
Mücadele Günü
Kadına  yönelik  şiddet,  yalnızca  bireysel  bir  suç  değil;
dünyanın en yaygın ve en yıkıcı insan hakları ihlallerinden
biridir.  Birleşmiş  Milletler’in  2024  verilerine  göre,
geçtiğimiz yıl 83.000 kadın ve kız çocuğu kasten öldürüldü.
Bunların  50.000’i,  yani  yüzde  60’ı,  en  yakınlarındaki
kişilerce,  eşleri  ya  da  aile  bireyleri  eliyle  yaşamdan
koparıldı.  Bu  da  her  10  dakikada  bir  kadının  veya  kız
çocuğunun en güvendiği yerde öldürüldüğü anlamına geliyor.

Bu  tablo,  sorumluluğun  yalnızca  faillerde  değil;  gerekli
önlemleri  almayan  yapılarda,  uygulanmayan  yasalarda  ve
görmezden gelinen gerçeklerde olduğunu açıkça gösteriyor.

İstanbul  Sözleşmesi’nden  vazgeçmek,  kadınların  yaşam
güvencesinden  vazgeçmektir.  Uygulanmayan  yasalar
caydırıcılığını yitirir; korunmayan kadınlar ise göz göre göre
tehlikeye  bırakılır.  Koruma  kararları  kâğıt  üzerinde
kalmamalı; adalet gecikmeden ve eksiksiz sağlanmalıdır.

Bu düzen değişmeli. Bunun için:

* İstanbul Sözleşmesi yeniden yürürlüğe girmeli,

6284 sayılı yasa etkin biçimde uygulanmalı,

Kadın cinayetleri ve şiddet vakalarında cezasızlığa son
verilmeli,

Toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimi yaygınlaştırılmalı,

Kadınların beyanı esası korunmalıdır.
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Kadınların yaşam hakkı pazarlık konusu olamaz.

25 Kasım, yalnızca bir farkındalık günü değil; dayanışmanın,
hak  mücadelesinin  ve  eşit  bir  geleceği  birlikte  kurma
iradesinin  günüdür.

Bugün, her bir kadının güven içinde, eşit ve özgür yaşadığı
bir toplum için sesimizi yükseltme sorumluluğumuz vardır.

Şiddetin  karşısında,  toplumsal  cinsiyet  eşitliğinin
yanındayız.

22  Kasım  Dişhekimleri  Günü
Kutlu Olsun!
Dişhekimliği mesleği zor bir dönemden geçiyor…

İstihdam  sorunu,  özlük  haklarımızın  belirsizliği,  ağırlaşan
çalışma koşulları ve sağlıkta şiddet… Her geçen gün büyüyen bu
sorunlar mesleğimizi derinden etkiliyor.

Plansız  fakülte  açılımları,  kontrolsüz  mezun  artışı  ve
nitelikten  uzaklaşan  eğitim  sistemi,  mesleki  tıkanıklığı
giderek derinleştiriyor.

Kamuda  kadro  yok;  özelde  güvencesizlik,  düşük  ücretler  ve
yoğun  iş  yükü  var.  Serbest  çalışan  hekimler  ekonomik
baskılarla mücadele ediyor. Mesleğimizin itibarı zedeleniyor,
geleceğimiz belirsizleşiyor.

Ama bugün 22 Kasım.

Bugün Dişhekimleri Günü.

Tüm  bu  sorunların  gölgesinde  olsa  bile,  mesleğimizi  ve
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meslektaşlarımızı kutluyoruz.

Çünkü umudumuz var. Çünkü dayanışmamız var. Çünkü bir araya
geldiğimizde sesimiz büyüyor.

Bugün,  mesleğimizin  değerini  hatırlama;  yan  yana  durmanın
gücünü hissederek daha güçlü bir yarın için adım atma günü.

Birlikte hareket ettiğimizde, karşılaştığımız tüm zorlukların
üstesinden gelebiliriz.

Tüm meslektaşlarımızın Dişhekimliği Günü kutlu olsun!


